
 

 

UCHWAŁA NR XVI/117/25 

RADY MIEJSKIEJ W DOBRZANACH 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek oraz szczegółowe 

warunki przyznawania nauczycielom zatrudnionym w szkołach, przedszkolu i innych placówkach 

oświatowych prowadzonych przez Gminę Dobrzany dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, 

funkcyjnego, za warunki pracy, niektóre inne składniki wynagradzania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1465 ze zm.) oraz art. 30 ust. 6 i ust. 6a, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r., poz. 986 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XLIV/395/18 Rady Miejskiej w Dobrzanach z dnia 24 lipca 2018 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek oraz szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom zatrudnionym w szkołach, przedszkolu i innych placówkach oświatowych prowadzonych przez 

Gminę Dobrzany dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, niektóre inne 

składniki wynagradzania, w § 7 po ust. 5 dodaje się ust. 6 w brzmieniu: 

„6. Wysokość dodatku motywacyjnego dla kadry kierowniczej zawiera się w przedziale 

0-40% wynagrodzenia zasadniczego wynikającego ze stawki osobistego zaszeregowania.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrzan. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dobrzanach 

 

 

Magdalena Hope 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 września 2025 r.

Poz. 3626


		2025-09-02T11:17:16+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




